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cym po roku, w którym została przekazana nota o 
wypowiedzeniu . 

ją jednakową moc obowiązującą. W przypadku roz
bieżności przy interpretacji postanowień niniejszej 
umowy, za podstawę przyjmuje się tekst rosyjski. 

Na dowód czego niżej podpisani, należycie upo
ważnieni, podpisali niniejszą umowę. 

Sporządzono w dwóch egzemplarzach w Warsza
wie dnia 11 stycznia 1995 r., każdy w językach polskim, 
uzbeckim i rosyjskim, przy czym wszystkie teksty ma-

Z upoważnienia 
Rządu 
Rzeczypospolitej Polskiej 
K. Kalicki 

Z upoważnienia 
Rządu 
Republiki Uzbekistanu 
U. Suttanov 

Po zapoznaniu się z powyższą umową, w imieniu Rzeczypospolitej Polskiej oświadczam, że: 

- została ona uznana za słuszną zarówno w całości, jak i każde z postanowień w niej zawartych, 

- jest przyjęta, ratyfikowana i potwierdzona, 

- będzie niezmiennie zachowywana . 

Na dowód czego wydany został akt niniejszy, opatrzony pieczęcią Rzeczypospolitej Polskiej. 

Dano w Warszawie dnia 9 marca 1995 r. 
Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Watęsa 

L.S. 
Minister Spraw Zagranicznych: A. Olechowski 
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OŚWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 17 maja 1995 r. 

w sprawie wejścia w życie Umowy między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Rządem Republiki Uzbekista
nu w sprawie unikania podwójnego opodatkowania i zapobiegania uchylaniu się od opodatkowania w zakre

sie podatków od dochodu i majątku, sporządzonej w Warszawie dnia 11 stycznia 1995 r. 

Podaje się niniejszym do wiadomości, że zgodnie 
z artykułem 28 Umowy między Rządem Rzeczypospo
litej Polskiej a Rządem Republiki Uzbekistanu w spra
wie unikania podwójnego opodatkowania i zapobie
gania uchylaniu się od opodatkowania w zakresie po
datków od dochodu i majątku, sporządzonej w War-

szawie dnia 11 stycznia 1995 r., dokonane zostały 
przewidziane w tym artykule notyfikacje i w związku 
z powyższym umowa weszła w życie dnia 29 kwietnia 
1995 r. 

Minister Spraw Zagranicznych: W Bartoszewski 
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UMOWA 

między Rzecząpospolitą Polską a Republiką Uzbekistanu o wzajemnym popieraniu i ochronie inwestycji, 

sporządzona w Warszawie dnia 11 stycznia 1995 r. 

W imieniu Rzeczypospolitej Polskiej 

PREZYDENT RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

podaje do powszechnej wiadomości: 

W dniu 11 stycznia 1995 r. została sporządzona w Warszawie Umowa między Rzecząpospolitą Polską a Re
publiką Uzbekistanu o wzajemnym popieraniu i ochronie inwestycji w następującym brzmieniu: 




